
14

PARKINGURU
Parkovací zábrana



VÝHODY
ZAŘÍZENÍ

01

02

03
05

04

06

Odolné zařízení s nízkými
nároky na údržbu

Zvukový ALARM, dálkové ovládání

Solární nabíjení,
jednoduchá montáž

Dekorativní materiál
a atraktivní design

Lze instalovat na asfalt,
beton, dlažbu, kov

Stupeň krytí pod IP65
(proti stříkající vodě, vlhkosti, prachu)

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ
Systém je dodáván se dvěma ovladači. Použití 
je vhodné pro skupiny uživatelů ať už se jedná 
o rodiny nebo o firemní zaměstnance. Ovladače 
na jednotlivé parkovací zábrany jsou samozřejmě 
nezávislé a nezaměnitelné. Zařízení není problém 
dovybavit i  větším počtem ovladačů pro větší 
množství uživatelů parkovacího místa.

SOLÁRNÍ NABÍJENÍ
Parkinguru funguje zcela autonomně, bez nutnosti napojení na elektrickou síť. 
Jednoduchý převodovaný pohon je napájen baterií, která je dobíjena fotovoltaickým 
článkem a   poskytuje téměř neomezenou výdrž. Zároveň ale umožňuje dobití přes 
adaptér, který je součástí balení. 

Parkinguru vám dává jistotu, že Vaše vyhrazené místo zůstane neobsazené. Dálkově ovládaná 
sklopná parkovací zábrana je jednoduše ovladatelná. Mějte jistotu vždy volného parkovacího místa.

SPOLEHLIVOST A JEDNODUCHOST
Reservátor Parkinguru nevyžaduje pro instalaci náročné stavební práce. S  přiloženou baterií je 
odzkoušena na 2 700 cyklů bez dobíjení. Montáž zařízení je velmi jednoduchá a  zvládne ji každý. 
Zařízení je možné usadit na různé druhy vozovky. Zabezpečte si své parkovací místo.

ROBUSTNÍ KONSTRUKCE, ALARM
Parkinguru je navržen tak, aby bez problémů odolal nechtěnému přejetí vozidlem. Při nárazu vozidla 
do zajištěné konstrukce a při násilné manipulaci se spouští časově omezený alarm. Při nečinnosti 
se zařízení samo navrátí do polohy zajištěno a alarm se vypne. Konstrukce je zabezpečena i proti 
poškození vozidla zaparkovaného nad zábranou. 

PARKINGURU Reservátor
místa


